
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Oprava provozních budov SEE Česká Lípa“ 

 
Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

č. smlouvy objednatele: S 640 099 200 18 č. smlouvy zhotovitele:  

evid. číslo registru VZ: 64018080                                                                                                                         

„Oprava provozních budov SEE Česká Lípa“ 

Čl. 1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  

 Název: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČO: 70994234  
 DIČ: CZ70994234 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
 Zastoupená: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
 Bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: xxx 
 .  
 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních: xxx 
  xxx 
b)    ve věcech technických:  xxx 

 xxx 
 

   Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
501 01 Hradec Králové 
 

        (dále jen objednatel) 
 

1.2. Zhotovitel:  
  Společnost obchodních společností IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. 
 

         Založená společníky: 
 
Název: IM-stav Praha s.r.o.  
Sídlo:  Praha 8 - Libeň, Zenklova 22/56, PSČ 18000 
IČO:  26465728,  
DIČ:  CZ26465728 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84107 
(vedoucí společník) 
 
Název: IM-stav Praha DS a.s. 
Sídlo: Zenklova 22/56, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO:  01732625,  
DIČ:  CZ01732625 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19164 
(společník) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Oprava provozních budov SEE Česká Lípa“ 

 
Stránka 2 z 3 

 
 
smlouvou o společnosti ze dne 3. 9. 2018,  
 
zastoupená na základě plné moci ze dne 3. 9. 2018 obsažené v nabídce zhotovitele vedoucím 
společníkem – obchodní společností: 
  
Název:  IM-stav Praha s.r.o.  
Sídlo: Praha 8 - Libeň, Zenklova 22/56, PSČ 18000 
IČO: 26465728 
DIČ:  CZ26465728 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84107 
Zastoupená: Petrem Michovským, jednatelem  
Bankovní spojení: Účet Factoring KB, a.s., č. účtu  xxx, na základě souhlasu objednatele s 

postoupením úhrad faktur č.j. 14070/2014-OŘ HKR ze dne 7. 7. 2014   
Kontaktní osoby: 
a) ve věcech smluvních:  xxx 
b) ve věcech technických:  xxx 
   xxx 
         xxx  
 

 Kontaktní adresa: viz sídlo vedoucího společníka  
 (dále jen zhotovitel) 

 

I. Preambule 
 
 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo „Oprava provozních budov 
SEE Česká Lípa“ uzavřené dne 2. 10. 2018, číslo smlouvy objednatele: S 640 099 200 18, číslo smlouvy 
zhotovitele: 18SM0084 (dále jen „Smlouva o dílo“), s účinností ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru 

smluv. 

S ohledem na skutečnost, že díky velmi nepříznivým povětrnostním podmínkám v měsíci lednu 2019 

objektivně není možné stavbu dokončit ve stanoveném termínu, se smluvní strany dohodly na prodloužení 
termínu ukončení díla. Nový termín ukončení díla byl stanoven s ohledem na předpověď počasí na 
následující období. 

II. Změny smlouvy 
 

1) Čl. 4. Smlouvy o dílo, s názvem Termín plnění, se mění a nově zní: 
4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy v následujících termínech: 

 zahájení: dnem účinnosti smlouvy 

 ukončení:               do 30. 4. 2019 

III. Závěrečná ujednání 
 
 

1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Oprava provozních budov SEE Česká Lípa“ 

 
Stránka 3 z 3 

 
2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každé vyhotovení má 

platnost originálu, zhotovitel a objednatel obdrží každý po dvou vyhotoveních. Dodatek nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv. 

 
3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 

jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou. 
 

 
 

 

V Hradci Králové dne 30.1.2019                                                     V Praze dne 23.1.2019  
Za objednatele:                                                                               Za zhotovitele: 
 
 
Otisk razítka:……………………………….                                      Otisk razítka:………………………………. 
 
 
 
 
 
   ………………………………………………                                     ………………………………………… 
 

Ing. Lubor Hrubeš Petr Michovský 
Správa železniční dopravní cesty, IM-stav Praha s.r.o. 

státní organizace jednatel 
 ředitel Oblastního ředitelství 
 Hradec Králové 
   
 

 
 
Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ………… 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 175284

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4b8ac188-f40e-4424-a39f-c27d7398933f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola ŠIMIAKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.01.2019 12:30:01


		2019-01-30T11:30:02+0000




